
UCHWAŁA NR XXXIII/351/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Osiedla Nr 6 w Policach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372) oraz § 27 ust. 1 pkt 1, 2 i § 29 ust. 1 i 4 statutu Osiedla Nr 6 Księcia 
Bogusława X w Policach (Dz.Urz. Woj, Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 4189 zmiana z 2021r. poz. 1640) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Osiedla nr 6 w Policach w dniu 
21 września 2021r. 

§ 2. Wyznacza się Artura Echausta radnego Rady Miejskiej w Policach do prowadzenia zebrania 
z mieszkańcami, zwołanego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających. W przypadku niemożności 
prowadzenia zebrania przez radnego Artura Echausta, zgłoszonej uprzednio Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Policach, zebranie będzie prowadził radny Damian Walczak. 

§ 3. Wybory zostaną przeprowadzone według zasad określonych w statucie Osiedla Nr 6 Księcia Bogusława X 
w Policach. 

§ 4. Organizację wyborów zapewni Burmistrz Polic, w tym opracuje kalendarz wyborczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Policach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

Id: 927520CA-F4F2-4C46-93DF-60ECEF713AF7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W dniu 17 czerwca 2019r. na zebraniu mieszkańców Osiedla Nr 6 Księcia Bogusława X w Policach odbyły 

się wybory do Rady Osiedla Nr 6 w Policach.  Zgłoszonych zostało 15 kandydatów. Głosowanie nie zostało 

przeprowadzone, a za wybranych na członków Rady Osiedla uznano zgłoszonych kandydatów. 

W styczniu br. zmarł Przewodniczący Rady Osiedla Nr 6 w Policach oraz w dniu 12 lipca 2021r. do Urzędu 

Miejskiego w Policach wpłynęło pismo Przewodniczącej Rady Osiedla Nr 6 w Policach informujące o 

rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Osiedla Nr 6 w Policach.  

W przypadku niemożności uzupełnienia składu Rady Sołeckiej w sposób określony w § 29 ust. 1 statutu 

Osiedla Nr 6 Księcia Bogusława X w Policach  Rada Miejska zarządza wybory uzupełniające. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracował  

Wydział Organizacyjno-Prawny 

Id: 927520CA-F4F2-4C46-93DF-60ECEF713AF7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

